برای تحقق این خواست‌های برحق، جنبش‌های صنفی و مدنی باید در پیوند با مبارزات سیاسی و نافرمانی مدنی از این نظام گذار کنند و برای تشکیل نظامی دموکرات و سکولار در میهن مان به دیگر مبارزان یاری برسانند.

زن، زندگی، آزادی

شورای ملی تصمیم

۲۷ بهمن ۱۴۰۱ - ۱۶ فوریه ۲۰۲۳

پیوست

متن کامل «منشور مطالبات حداقلی تشکل‌های مستقل صنفی و مدنی ایران» به نقل از [کانال تلگرام شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران](#):

منشور مطالبات حداقلی تشکل‌های مستقل صنفی و مدنی ایران

مردم شریف و آزاده ایران!